Utfall 2024

Inbetalningar

Lopande inbetalningar (inkl bankranta)
Engangsposter, t.ex gavor

Summa inbetalningar

Utbetalningar

Lopande utbetalningar (t.ex hyra, el)

Av engangskaraktar/ projekt renovering
Av engangskaraktar/ projekt ringmarkning
Summa utbetalningar

Resultat kassaflode

Ingdende kassa 2024
Summa inbetalningar
Summa utbetalningar
Utgdende kassa 2024

Diff (rétt saldo ér 175 820)

Budget 2025
Inbetalningar
200 682 Lopande inbetalningar
27 500 Engédngsposter, t.ex gavor
228 182 Summa intakter

Utbetalningar
118 462 Lopande utbetalningar
205 215 Av engangskaraktar/ projekt
19 150 Av engangskaraktar/ projekt
342 827 Summa utbetalningar

-114 645 Resultat kassaflode

290 175 Ingadende kassa 2025
228 182 Summa inbetalningar
-342 827 Summa utbetalningar
175530 Utgdende kassa 2025

290

186 000
20 000
206 000

104 460
127 676

30000
262 136

-56 136

175 820
186 000
-262 136
99 684

Av projekten/ investeringarna under 2024 har 189 245 kronor lagts som investering med avskrivning pa 5 ar.
I mallen har hansyn tagits till periodiseringar t.ex. forutbetalda medlemsavgifter



